Prikaznik nie je pri bodovani viazany pokynmi pril·.:J.zcu 

n nckona podl'a jeho pokynov. 

4. Prfkaznik je povinn)' prikaz vykonat' osobne, nie je opravneny zvolit' si zastupcu. 

Ch'mok 11. 

Odmena 

l. Zmlu\·ne strany sa dohodli. ze prikazca poskytne prikaznikovi odmenu vo vyske 

1.300.- Eur btto (slovom jedentisictristo Eur btto) 

Odmena je splatne:1 po skonceni sUt'aze, a to prevodnym prikazom na tH::et c. SK 3711 

0000 0000 261 7 9834 72, vedenom v Tatra banke a.s. 

3. Prikazn ik nema mirok na zalohu. 

4. Predmetom ~mluvy nie je vysporiadanie dai'iov)rch povim1osti prfkaznika v zmysle